UBND TỈNH HOÀ BÌNH

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SYT Hoà Bình, ngày        tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Cơ sở đủ điều kiện khám sức khỏe - Bệnh viện đa khoa tỉnh Hoà Bình

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Thông tư số 32/2023/TT-BYT ngày 31/12/2023 của Bộ Y tế quy định

chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Thông tư số 36/2024/TT-BYT ngày 16/11/2024 của Bộ Y tế quy

định về tiêu chuẩn sức khỏe, việc khám sức khỏe đối với người lái xe, người điều

khiển xe máy chuyên dùng; việc khám sức khỏe định kỳ đối với người hành nghề

lái xe ô tô; cơ sở dữ liệu về sức khỏe người lái xe, người điều khiển xe máy chuyên

dùng;

Căn cứ Báo cáo số 02/BC-BVĐKT ngày 03/01/2025 của Bệnh viện đa khoa

tỉnh Hòa Bình về  khó khăn vướng mắc trong triển khai công tác KSK theo Thông

tư 36/2024/TT-BYT;

Bệnh viện đa khoa tỉnh Hoà Bình đủ điều kiện khám sức khoẻ theo nội dung

đính kèm Thông báo này.

Thông báo này thay thế Thông báo số 378/TB-SYT ngày 11/6/2024 của Sở

Y tế tỉnh Hòa Bình về việc cơ sở đủ điều kiện khám sức khỏe.

Sở Y tế đăng tải trên cổng thông tin điện tử theo địa chỉ:

soyte.hoabinh.gov.vn tới các cá nhân, tổ chức, cơ quan, đơn vị biết để liên hệ khám

sức khỏe./.

Nơi nhận:
- GĐ, các PGĐ (để b/c);

- Sở GTVT (để phối hợp);

- UBND các huyện, thành phố;

- BVĐK tỉnh;

- Website Sở;

- Lưu: VT, NVY.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Quốc Việt

NỘI DUNG KHÁM SỨC KHỎE TẠI CƠ SỞ KHÁM CHỮA BỆNH

(Ban hành kèm theo Thông báo số:       /TB-SYT ngày      /01/2025 của Sở Y tế

tỉnh Hòa Bình)

Tên đơn vị Nội dung khám sức khỏe

Bệnh viện đa khoa tỉnh

Hòa Bình

1. Người Việt, người nước ngoài (sử dụng ngôn

ngữ tiếng Anh) đang sống và làm việc tại Việt

Nam khám sức khỏe khi tuyển dụng, khám sức

khỏe định kỳ, khám sức khỏe khi vào học tại các

trường đại học, cao đẳng, trung học chuyên

nghiệp, trường dạy nghề và các đối tượng khác

theo quy định.

2. Khám sức khỏe cho người lái xe bao gồm:

- Người lái xe hạng: A1.

- Người lái xe hạng: B1.

- Người lái xe hạng: A, B.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T10:50:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Đào Quốc Việt<vietdq.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T15:54:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T15:54:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T15:54:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T15:54:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!